
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
15 
29 

4 
6 
1 

99 
24 

5 

Nome 
CASTIGLIA ANGELO 
SERIO GIUSEPPE 
DI LORENZO DAVIDE 
LIBERTO VINCENZO 
CRUPI MARCO 
MARRETTA ODDO EMANUELE 
MARSIGLIA PASCAL 
FERTITTA RODARIO 

Classe 
125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

Giri 
15 
15 
15 
14 
14 
13 

1 

Tempo Totale 
8:24.877 
8:32.484 
8:33.993 
8:25.269 
8:49.730 
8:44.927 

44.837 
2.032 

Tempo Migliore 
32.880 
33.335 
33.090 
33.504 
35.404 
34.476 
42.095 

Nel Giro 
5 
5 
4 

10 
10 

8 
1 
0 

Diff 

7.607 
9.116 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

14 Giri 
15 Giri 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.607 

Velocità  Media 

64,174 

Miglior tempo sul giro 

32.880 

Velocità Migliore 

65,693 

Giro Migliore di 

15 - CASTIGLIA ANGELO 

 

Stampato: 09/10/2016 14.27.19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

9° Gran Premio Karting Città di Cefalù 
125 TAG UNDER 22 

Gara 

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:18:05 

Città di Cefalù 0,600 Km. 

09/10/2016 15:20 


