

125 TAG UNDER 22













## 9° Gran Premio Karting Città di Cefalù

Ordinato in base ai giri

Città di Cefalù 0,600 Km.

09/10/2016 15:20



Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	empo Totale	mpo Migliore	Nel Giro	Diff	Commento
1	15	CASTIGLIA ANGELO	125 TAG	15	8:24.877	32.880	5		
2	29	SERIO GIUSEPPE	125 TAG	15	8:32.484	33.335	5	7.607	
3	4	DI LORENZO DAVIDE	125 TAG	15	8:33.993	33.090	4	9.116	
4	6	LIBERTO VINCENZO	125 TAG	14	8:25.269	33.504	10	1 Giro	
5	1	CRUPI MARCO	125 TAG	14	8:49.730	35.404	10	1 Giro	
6	99	MARRETTA ODDO EMANUELE	125 TAG	13	8:44.927	34.476	8	2 Giri	
7	24	MARSIGLIA PASCAL	125 TAG	1	44.837	42.095	1	14 Giri	
8	5	FERTITTA RODARIO	125 TAG		2.032		0	15 Giri	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di7.60764,17432.88065,69315 - CASTIGLIA ANGELO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo

Stampato: 09/10/2016 14.27.19